
Jsme on-line platforma pro ticketing 
provozovatelem služby smsticket s.r.o.  

Štefánikova 1, 602 00 Brno 
DIČ CZ29298814 
www.smsticket.cz 

poradatel@smsticket.cz 
 

 1 

Dodatek ke smlouvě č. 1539 

 
Název společnosti/fyzické osoby: Východočeské muzeum v Pardubicích 

Adresa: Zámek 2, 530 02 Pardubice 
IČO/RČ:  14450542           
DIČ: CZ14450542 

ID Zájemce: 1539 
 

dále jen Zájemce 

 
1.  Základní ustanovení a provize za zprostředkování prodeje vstupenek, z konečné ceny 
vstupenky: 
 
 On-line prodej: 5%  
  - včetně poplatků za platbu kartou, za online bankovní převod 

  - platba PayPal je navýšena o transakční poplatek, který hradí nakupující  
  

 Prodejní místa: 5% 

  - fyzická prodejní místa pro prodej v hotovosti 
  - včetně poplatků  
 

 Marketingová podpora akce – Zprostředkovatel si vyhrazuje právo využít 2 ks vstupenek 
pro účely soutěže na Instagramovém účtu Zprostředkovatele. 

 

 

 
2. Ostatní služby 

  

Zájemce je oprávněn využít návazných ostatních služeb. Cena za tyto služby bude zájemci účtována 
současně s provizí za zprostředkování. 
 

 

 Informační SMS - rychlé rozesílání hromadných SMS zpráv zákazníkům zájemce a možnost 
oslovit návštěvníky připravovaných akcí, kteří si zakoupili smsticket – 1 Kč / ks 
 

 Reklamní SMS – možnost oslovit návštěvníky proběhlých akcí, kteří si zakoupili smsticket –  
4 Kč / ks 

 

 Odbavení příchozích návštěvníků akce týmem smsticket – přijdeme a postaráme se 
kompletně o odbavení akce s našim vybavením – 250 Kč / hod. / člověk 
 

 Zapůjčení mobilního telefonu s aplikací „smsticket brána“ pro odbavení akce – telefon je 
vždy zapůjčen s funkční datovou SIM pro odbavení jedné konkrétní akce – 250 Kč / ks 

 

 Nastavení facebookové kampaně na míru – využijeme vlastní databázi návštěvníků, 
připravíme grafiku, texty a správné nastavení cílení – 1000 Kč / kampaň 

 

 E-mailová kampaň – zacílíme na návštěvníky z naší databáze, kteří navštěvují podobné 
akce  – 0,20 Kč / e-mail 
 

 Námi předtištěné vstupenky na konkrétní akci – vstupenky vytiskneme na naší tiskárně a 
Vy si je sami prodáváte za hotovost – 5 Kč / ks 
 

 Vstupenková termotiskárna Zebra GK420d za dotovanou cenu (pouze pro partnery 
smsticket – vysoce spolehlivá vstupenková tiskárna s velmi dlouhou životností a zajištěným 
servisem  – 7500 Kč / ks 

http://www.smsticket.cz/


Jsme on-line platforma pro ticketing 
provozovatelem služby smsticket s.r.o.  

Štefánikova 1, 602 00 Brno 
DIČ CZ29298814 
www.smsticket.cz 

poradatel@smsticket.cz 
 

 2 

 

 Instalace a zaškolení personálu – 1000 Kč/hod 
 

 Profesionální čtečka Zebra TC55 pro rychlé odbavování návštěvníků akcí – čte QR kódy 
z displejů mobilů i papírových vstupenek. Odbaví až 1500 lidí za hodinu – 25000 Kč / ks 

 

 Předtištěné vstupenkové archy do tiskárny – čisté vstupenky, navinuté na roli nebo 
poskládané cik-cak v archu po 500 kusech – 500 Kč / arch  
 

 Prodej vstupenek z pořadatelské pokladny – vlastní prodejní místo pořadatele – 5 Kč / ks 
 

 Místenkové sezení – grafické zpracování místenkového sezení dle individuálního rozložení 
od 500Kč  
 

 

3. Vystavování daňových dokladů jménem Zájemce 
 
Zájemce si přeje tímto zmocnit společnost smsticket s.r.o., DIČ: CZ29298814, aby jménem Zájemce 
vystavovala daňové doklady o prodeji vstupenek na akce Zájemce prostřednictvím platformy 
Smsticket.cz. 
 
ANO / NE - vybranou možnost zakroužkujte. 
 
Seznam vystavených daňových dokladů bude k dispozici ke stažení v pořadatelské sekci platformy 
smsticket.cz. Zmocnitel je bude mít k dispozici od Zmocněnce po ukončení kalendářního měsíce, 
v němž byl daňový doklad vystaven. 
 
Sazbu DPH ve výši uvedená na dokladech 15% / 21% / nejsem plátce DPH - vybranou možnost 
zakroužkujte. 
 
Číslování daňových dokladů: Identifikační číslo Zájemce + rok vydání + šestimístné pořadové číslo 
dokladu. V případě prodeje vstupenek akce v jiné zemi: Identifikační číslo Zájemce + /kód země/ + 
rok vydání + šestimístné pořadové číslo dokladu. Pokud není Zájemce plátcem DPH, vystaví 
Zprostředkovatel Stvrzenku. 
 
 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 21% 

 
 
 
 
V _________________________  dne ____________________ 
 
 
 
 
 
______________________________    ____________________________ 

Zprostředkovatel:                 Zájemce:   
  

Oldřich Brzobohatý      Východočeské muzeum v 
                                                                                                        Pardubicích 
smsticket s.r.o.       název společnosti  
 

http://www.smsticket.cz/

